
ZA R Ak L') P OM AT U UCHWAŁ A NR 1163/2018 
ZARZĄ DU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 9 listopada 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 4) Uchwały nr 258/XXXIX/2017 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Wrzesińskiego na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 roku, poz. 298), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale 258/XXXIX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 roku, poz. 298), zmienionej uchwałą nr 264/XL/2018 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 8 lutego 2018 roku, mienionej uchwałą nr 873/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 27 lutego 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 269/XLI/2018 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 22 marca 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 890/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 27 marca 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 896/2018 7arządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 30 marca 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 276/X111/2018 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 285/XLIII/2018 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 maja 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 292/XLV/2018 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 czerwca 2018 roku, zmienionej uchwalą nr 988/2018 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 czerwca 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 298/XLV1/2018 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 lipca 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 1026/2018 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 sierpnia 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 1048/2018 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 21 sierpnia 2018 roku, zmienionej uchwałą 

nr 311/XLVTI/2018 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 września 2018 roku, zmienionej 

uchwałą nr 314/XLVIII/2018 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 września 2018 roku, 

zmienionej uchwałą nr 1115/2018 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 października 2018 

roku, zmienionej uchwałą nr 1125/2018 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 10 października 

2018 roku, zmienionej uchwałą nr 325/XLIX/2018 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

25 października 2018 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2018 rok 

zwiększa się o kwotę 90.270,00 zł 

to jest do kwoty 102.054.279,09 zł 

z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 90.270,00 zł 

to jest do kwoty 71.106.522,52 zł 

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 30.947.756,57 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 



2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2018 rok zwiększa 
się łączne dochody o kwotę 90.270,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok 
o kwotę 90.270,00 zł 
to jest do kwoty 11.684.539,04 zł. 
Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok przyjmuje 
nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2018 rok 

zwiększa się o kwotę 90.270,00 zł 
to jest do kwoty 131.321.682,09 zł 
z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 90.270,00 zł 
to jest do kwoty 72.025.571,90 zł, 

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 59.296.110,19 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2018 rok zwiększa 
się łączne wydatki o kwotę 90.270,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 
do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2018 rok 
dokonuje się zmian według załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok 

o kwotę 90.270,00 zł 
to jest do kwoty 11.684.539,04 zł. 
Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok przyjmuje nowe 
brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S' TA O S TA 

. 

- • 

D or. rZ ś n i WiCZ 
2 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 1163/2018 

Zarządu Powiatu Wrz,esińskiego 
z dnia 9 listopada 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2018 rok 

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 90.270,00 zł z tytułu: 

l) zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.288.2018.10 z dnia 30 października 
2018 roku, że decyzją Ministra Finansów nr MT/FS5.4143.3.386.2018.1VLF.2653 zwiększony 
został plan dotacji celowych na 2018 rok w dziale 852, rozdział 85203 § 2110 o kwotę 
27.360,00 zł z przemoczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz art. Sic ust. 5 ustawy o 
pomocy społecznej w związku z programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem" dla: 

a) Środowiskowego Domu Samopomocy „Jutrzenka" Pietrzyków 49, 62-310 Pyzdry 
w kwocie 11.400,00 zł, 

b) Środowiskowego Domu Samopomocy „Na Skarpie" Gozdowo 59, 62-300 Września 
w kwocie 15.960,00 zł; 

2) zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FE-1.3111.406.2018.8 z dnia 7 listopada 
2018 roku, że decyzją Ministra Finansów nr MF/FS5.4143.3.648.2018.MF.4528 zwiększony 
został plan dotacji celowych na 2018 rok w dziale 852, rozdział 85203 § 2110 o kwotę 
33.285,60 zł  z przeznaczeniem na fmansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi zgodnie z ustawą o pomocy społecznej dla: 

a) Środowiskowego Domu Samopomocy „Jutrzenka" Pietrzyków 49, 62-310 Pyzdry 
w kwocie 16.180,50 zł, 

b) Środowiskowego Domu Samopomocy „Na Skarpie" Gozdowo 59, 62-300 Września 
w lcwocie 17.105,10 zł; 

3) informacji Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.428.2018.2 z dnia 5 listopada 2018 roku, że 
Zarządzeniem nr 438/18 z dnia 31 października 2018 roku zwiększony  został plan dotacji 
celowych na 2018 rok w dziale 852, rozdział 85203 § 2110 o kwotę 2.282.40 zł  dla 
Środowiskowego Domu Samopomocy „Jutrzenka" Pietrzyków 49, 62-310 Pyzdry na wniosek 
Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 
z przeznaczeniem na realizację zadań zgodnie z art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej; 

4) informacji Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.426.2018.2 z dnia 2 listopada 2018 roku, że 
Zarządzeniem nr 436/18 z dnia 31 października 2018 roku zwiększony  został plan dotacji 
celowych na 2018 rok w dziale 852, rozdział 85203 § 2110 o kwotę 28.800,00 zł dla: 

a) Środowiskowego Domu Samopomocy „Jutrzenka" Pietrzyków 49, 62-310 Pyzdry 
w kwocie 14.000,00 zł, 

b) Środowiskowego Domu Samopomocy „Na Skarpie" Gozdowo 59, 62-300 Września 
w kwocie 14.800,00 zł; 

5) informacji Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.414.2018.2 z dnia 24 października 
2018 roku, że Zarządzeniem nr 423/18 z dnia 19 października 2018 roku zmniejszony został 



plan dotacji celowych na 2018 rok w dziale 852, rozdział 85203 § 2110 o kwotę 1.458,00 zł dla 
Środowiskowego Domu Samopomocy „Jutrzenka" Pietrzyków 49, 62-310 Pyzdry zgodnie 
z wnioskiem Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu w związku z niewykorzystaniem miejsc. 

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 90.270,00z1,  z tego dla: 

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie — Środowiskowy Dom Samopomocy w Pietrzykowie 

zwiększa  się plan w rozdziale 85203 o kwotę 42.404,90 zł zgodnie z pismami Wojewody 

Wielkopolskiego, 

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie — Środowiskowy Dom Samopomocy w Gozdowie 

zwiększa się plan w rozdziale 85203 o kwotę 47.865,10 z1  zgodnie z pismami Wojewody 

Wielkopolskiego. 

3. Ponadto w budżecie dokonuje się następujących zmian: 

W rozdziale 60014 — drogi powiatowe: 

1)zumieisza  się plan wydatków na zadanie pn.: "Rozbudowa odcinka drogi powiatowej 
nr 2948? Września - Gozdowo - Graboszewo w in. Września" o kwotę 111.000,00 zł, 

2)zwieksza  się plan wydatków na zadanie pn.: "Przebudowa drogi powiatowej 2162? Witkowo 
gr. powiatu - Września w m. Września" o kwotę 70.000,00 zł, 

3)zwieksza  się plan wydatków na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2933? - 
budowa chodnika w m. Stępocin o kwotę 41.000.00 zł. 

4. Na wnioski kierowników jednostek przenosi się planowane wydatki budżetowe między 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

